多市議第１７５号

平成３０年２月９日

多久市区長会  会 長 野田 義雄  様

多久市区長会  副会長 伊川 照明  様

東多久町区長会 会 長 大島 克己  様

東多久町区長会 副会長 横尾 昌子  様

南多久町区長会 副会長 田中 敏郎  様

多久町区長会  会 長 南里カヂ子  様

多久町区長会  副会長 佐々木 繁  様

西多久町区長会 会 長 吉次 孝昭  様

西多久町区長会 副会長 尾形 正利  様

北多久町区長会 副会長 江口 光幸  様

多 久 市 議 会

議 長 山 本 茂 雄

多久市議会に対する「公開質問状」について（回答）

立春の候、多久市区長会正副会長会の皆様におかれましては、益々ご清栄の

こととお喜び申し上げます。

早速ですが、平成３０年１月２２日付でご質問いただきました標記の件につ

きまして、別添のとおり回答いたします。